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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42416039V

2. Data e Regjistrimit 16/12/2024
3. Emri i Subjektit Innoval Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kosovarëve, Pallati Dolcka, Hyrja 
2.Shk 2.Ap 1 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe menaxhimi i faqeve të internetit, Ofrimi i 

domain-eve dhe shërbimeve të hosting-ut, Menaxhimi dhe 
mirëmbajtja e rrjeteve sociale dhe marketingu online, 
Mirëmbajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve të 
komunikimit, Projektim dhe implementim i projekteve IT, 
Zhvillimi i softuerëve, platformave dixhitale dhe e-
commerce, Ofrimi i shërbimeve të ndryshme informatike, 
Shërbime përkthimi dhe të tjera, Konsulencë për aplikimin e 
teknologjisë së informacionit, Importi dhe shitja e hardware-
it.
Nino Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2024                Deri: 10/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristi Mara12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2024                Deri: 10/12/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët NinoImeraj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KristiMara

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Kristimara95@gmail.com  
Telefon: 0697721370  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-391501-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B445A5-47D4-4B79-BFC6-2670983E7DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58D02A3-4750-4673-80AB-90F12696A5AA

